2018年 9月 6日

各位

グリーンライフ東日本株式会社

北海道で発生した地震による被害状況について

2018年 9月 6日未明に北海道で地震が発生いたしました。弊社が北海道札幌市で運営し
ております「グリーンライフ伏見」においては、停電・断水といった影響が出ております

が、入居者様におかれましては、怪我の方もなく、全員ご無事な状況であります。

今後も、入居者様の安全を第一に対応して参ります。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具